4

	[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024

       №   493
О внесении изменений в приложение 1 постановления
Главы Колпашевского района от 06.11.2009 № 1170 «Об утверждении положения о бизнес-инкубаторе Колпашевского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                   с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 постановления Главы Колпашевского района от 06.11.2009 № 1170 «Об утверждении положения о бизнес-инкубаторе Колпашевского района» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 18.01.2010 № 16, от 03.04.2013 № 307,                                  от 27.09.2016 № 1087, от 20.02.2024 № 160) следующие изменения:

1) в пункте 14 слова «10 февраля 20210 г. № 67» словами                                     «21 марта 2023 г. № 147/23»;

2) пункт 21 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                                 на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава района

   А.Б.Агеев

Т.Д.Ушакова
5 02 21